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imbre da entidade pglogon

ANEXO |

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO DA PRESTACAO DE CONTAS

Oficio n° 06/2023 Cacapava do Sul,29 de maio de 2023.

De:CTG Pampa e Queréncia
PARA: Secretaria de Turismo
ASSUNTO:Prestagao de contas do Termo de Fomento/Colaboragao.

Prezado Sr. Secretario
Stener Camargo de Oliveira

Vimos, por meio deste, encaminhar a prestacdo de contas do Termo de
Fomento/Colaboragéo firmado entre o Municipio de Cacapava do Sul, através
da Secretaria Turismo, no valor de R$ 5.000,00. Para quaisquer
esclarecimentos, estamos a disposicéo do e-mail
paulorobertotolfopazinato@gmail.com ou telefone (55) 996203565, com o
Sr.Paulo Roberto Tolfo Pazinato.

Atenciosamente,

?&sm o 0?{“:’&%

Paulo Roberto Tolf

87083689/0001-43

CTGQ PAMPA E GQUERENCIA D8
CACAPAVA DO SUL
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Timbre da entidade

ANEXO I
RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO DA PARCERIA — EMITIDO PELA
0OSC

(Timbre da OSC)
Termo de Colaboragé@o/Fomento N°: 028 — emenda 052
Nome da Entidade: CTG Pampa e Queréncia
Periodo a que se refere: Dezembro de 2022 a Margo de 2023

~ Observagdo: o relatério deve conter, no minimo, os dados abaixo solicitados

Numero da Parceria: Periodo de execuc;ao Periodo de vigéncia: ;
13/12/2022 a 30/03/2023 | 13/12/2022 a 30/03/2023

028
Nome da organizacgao:
Danga de Saldo para Jovens e criancas

1. Relatério - execugao das metas (Explique de que forma foram
executadas as metas, cite por exemplo nimeros de atendimentos,
ensaios, eventos realizados, visitas a familias, etc)

Contratado professor de danca;

Convite em redes sociais, Radio e carro de som:;

N&o ouve interesse da populagdo ninguém fez inscrigdo e nem
compareceu na data marcada.

Conserto Porta de Entrada do CTG

1.1 Agdes programadas (de acordo com o plano de trabalho):

Aula de dancgas de saldo.

Reforma porta de entrada CTG
1.2 Agdes executadas (implantagédo do projeto, comparando-se o previsto
no plano de trabalho aprovado com o efetivamente executado):

Nao foi foram ministradas aulas de danga por falta de inscrigdes. |

|
Reformada porta Entrada CTG ]
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Timbre da entidade

1.3 Alcance dos objetivos (os beneficios alcangados pelo publico alvo,
ressaltando as metas alcangadas, a populacdo beneficiada e descri¢do do
alcance social por meio de indicadores comparativos entre a situacao
- anterior, durante e posterior a implantagéo do objeto):

Na&o foi alcangado o objetivo referente a danga de sal3o.
Feita a Reforma da Porta de Entrada do CTG

'*Observagéo: e importante que a OSC entregue anexo a este relatério
materiais (fotos, atas, listas de presenca, etc) que comprovem a execucao
do objeto pactuado -

1.2 Conclusdo

Referente & danga de saldo, n&o alcangamos o objetivo por nao ter tido
interesse da comunidade nao ouve nenhuma inscric&o.
Porta de entrada do CTG servico executado

1.3 Justificativas de atrasos e/ou agdes ndo cumpridas:

Danca de saldo, ndo alcangamos o objetivo por nao ter tido interesse da
comunidade ndo ouve nenhuma inscrigéo
Porta de Entrada Servico Executado

Data: ' Nome do presidente ou | inatura dojpresidente
29/05/2023 representante legal: ,ﬁ; m %&30
_ Paulo Roberto Tolfo Pazinato ‘ WAL

Os dados descritos acima devem compreender também:
| — Execucgdo das metas:

Metas pactuadas;

Percentual de execugéo de cada meta;

Forma de execugédo de cada meta (métodos utilizados);

Data da execucgdo de cada meta;

Quantidade de beneficiarios de cada meta;

Beneficios alcangados

Resultados da pesquisa de satisfagdo dos usuarios (quando houver)

Il — Informagdes complementares:
e Outras informagées que julgar pertinentes
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ANEXO Il
RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA — EMITIDO PELA OSC

Termo de Colaboragéo/Fomento n° 028 — Emenda n° 52

Nome da Entidade: CTG Pampa e Queréncia

Periodo a que se refere: 13 de dezembro de 2022 & 30 de margo de 2023.

Receitas

Descricdo  Receita PrevisdoSaldo Receita aReceita Saldo aSaldo a
Prevista AdicionaPlano deReceber Arrecad ReceberReceber
| Trabalho Registrad ada PT Receita

a Registra
da
Entrada 5.000,00
transferéncia.
Valor
5.000,00

Despesas



Timbre da entidade

Descngﬁo Despesa Supleme Reduqﬁe Plano deDespes Despesa Sa! Saldo

Prevista nontacdes s Trabalho a Paga do a
Plano de atualizad Registr | a Pagar
Trabalho o ada utili
- ; | ’ zar
| e do
; 3 Pla
no.
de |
Tra
bal
ho
Conserto 2.800,00 2892,402892,40
da Porta
Agua 390,00 188,39 188,39
Material 305,70 565,07 565,07
de
Limpeza _
Contador 300,00 300,00 300,00
IPTU 840,55 840,55
Juridico 300,00 300,00
Financeiro
Codigo Nome da Conta Saldo Inicial Recebimentos Pagament Saldo
_ | | ; 0s atual
0434 CTG Pampa e 182,35 5.000,00 5.086,41 95,94

Queréncia

Saldo a Devolver ao Municipio: i

0,00 L

DOCUMENTO O UTIL
— PIPRESTAGAODEC

Comentarios acerca da execugéo financeira: OREFEITURA CACAPAVA

L=

O valor gasto a mais o CTG pagou com recurso proprio

FADO
NTA
DO SUL,

CTG PAMPA E QUERENCIA DB
CACAPAVA DO SUL
Rua Jelie Galvfo Machade, 53
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DAINESE - Documento Auxuiar da Nota Kiscal de Servico Eletronica

NELSON BRITES RODRIGUES - ME
RUA SETE DE SETEMBRO, 978

Umerc da NFS-e

CEP: 96570-000 - Bairro: CENTRO 202300000003493
Municipio: CACAPAVA DO SUL - RS
E-mail: CONNEL@FARRAPO.COM.BR = : :
Fone: (55) 3281-2023 Data do Servigo Codigo Verificador
CNPJ / CPF Inscricao Estadual Inscricao Municipal 28/03/2023 0b1475e2a
17.965.938/0001-49  **** 5293
MUNICIPIO DE CAGCAPAVA DO SUL/RS ; Dt. de Emisséo Exlgi%igdade Tributado no Municipio
Secretaria Municipal da Fazenda
Fone: (55) 3281-1351 - cacapavadosul.govbr.cloud/NFSe.Portal 28/03/2023 Exigivel CACAPAVA DO SULRS
CTG PAMPA E QUERENCIA CACAPAVA DO SUL/RS
Enderego
RUA JOAO GALVAO MACHADOQ,52 e
Cidade F one EP
CACAPAVA DO SUL "IJRS 55) 3281-3304 6570-000
irro
BATISTA
NPJ | CPF nscrigao Municipal Inscricio Estadual
87.083.689/0001-43 1119 |
E-mail
ome / Razao Social PJ 1 CPF Inserigio Municipal
E-mail rune Cidade
DESCRIGAO DOS SERVICOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIDO
Honorarios ref. 03/2023 300,00 3,50 0,00 Nao
Caédigo do Servigo Cadigo NBS
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos l:emlcos e auxiliares. "
[CIDE OFINS OFINS Imporiagio ICMS ISIPASER SIPASEF Importagao
0,00 0.00 0,00 0,00 00 oz 4 .00 .00
Base Calculo ISSQN Proprio 5p1i0 Célcula ISSQN Retido alor Total do ISSQN ‘alor Dedugac/Descontas
300,00 ' ; 00 .

Informagbes Adiconals

Simples Nacional: Contador
Lei 12741/2012: Mun: R$0,00; Est: R$0,00; Fed: R$0,00; Total Aprox; R$0,00.

Consulta realizada em 28/03/2023 as 15:51:01.
Para consultar a autenticidade acesse: cacapavadosul.govbr.cloudmFSa Portal

ARRRRCRC M0

5e2a179659380001489

Recebi(emos) de . Nimero da NFS-e Numero de Controle do Municipio
NELSON BRITES RODRIGUES - ME 202300000003493
Competéncia
0s servicos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado. 28/03/2023
—r NFS-e
Data Identificacéo e assinatura do recebedor 0b1475e2a

Consulta realizada em 28/03/2023 as 15:51:01.
Para consultar a autenticidade acesse: cacapavadosul.govbr.cloud/NFSe.Portal

Pagina 1 de 1
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RECIBO;

Eu, Stella Maris Martins de Souza, brasileira,
advogada, inscrita na OAB/RS sob o n© 52.801/RS, com
escritorio situado na rua: Julio de Castilhos, n°® 637,bairro;
centro, fone;(55) 996291590, email;
stella2311maris@gamil.com, DECLARO que RECEIBI do
CTG Pampa e Queréncia, o valor de R$ 300.00 (trezentos
reais), referente ao més de Marco de 2023, por prestar

Servigos Juridicos.

Cacgapava do Sul, 31 de Margo de 2023.
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memEm mmmmnnw S EEETATANAR A ARNEERESE ST EEEEEES

COOP.CRED. PCUP. INY . REGIOES CENTRO RS MG EXTRATO DE ZUNTA CORRENTE

CTG PAMPA E QUERENCIA DE CACAPAVE DO SUL i F35T77-5
R. JCAD GALVRO MACHADC , 052
BATISTA 96570-000
CACAPAVA DU SUL RS FAGL: 00001
DISP.: 39,10 LIMITE: G0 UTILIZ.: 0,00
PERINDO: DE 0N9/20%2 a (0572023
DATA DOCUMENTO HISTORICO DERITO CREDITO SRLDO
10;‘“,{‘0.. AR SR E NN s n L D 0 " 'N T E R I o = O'Da
12/05/2022 003104 DEPOSITO CAIXA ELETRONICO 04016040043 0401604004 200,00 300,00
14/0%/2022 001107 DEPOSITO CAIXA ELETRONICO C401604004% 0401604004 . 500,00 800, 00
30/09/2022 (CORSAN-CA DEBITO CONVENIODS 114,75
30/09/2022 RGE SUL-C DEBITC CCNVENIOS 272,48 412,78
05/10/2022 PIX_CRED RECEBIMENTO PIX 4135035200C154 CTARINI HARIA QLIV 400,00
05/10/2022 CESTA DE RELACIONARENTO 43,70 769,08
31/10/&022 PIX_CRED RECEBIMENTO PIX 3135035200C154 CARINI MARPIA JLIV 300,040 1.0€9,08
03/11/2022 CORSAN-CA DEBITO CCHVERNIOS 134,25 934,83
07/1L1/2022 CESTA DE RELACIONAMENTO 13,70 891,13
0s/12/2022 CESTh DE RELACIONAMENTO 43,70 B47,43
15/12/2022 PIX CRED  RECEBIMENTO PIX 4135035200015 CAPINI MARIA OLIV 150,00 :
15/12/2022 RGE 3UL-G DEBITO CONVENIOS 186,67
19/12/2022 COR$AN-CA DEBITO CCHVENIDS 117,71 621,05
22/412/2022 CX43452) PAGAMENTD PTa SICREDT 114225329020 DARCY ALBERTO 815,00 74,25
3U/12/2022 PIA_CRED RECEBIMENTO PIx 413503520001i54 CARINI MARIA CLIV 150,00 226,05
or/01.,/2023 CESTA DE RELACTONAMENTO 43,70 182,35
2440142023 31507 TED B8142302000145 PREF MUN CATAPAYA SUL JTA MOV 15.600,00
#47/01/2023 71545 TEN B58142302000145 PREF 1UH CACLPAYA SUL UTA HUV 5,004, 0u
24/01/2023 171547 TED §8142730200014% DREF HUN CACAPAYA S ©TA MOV 4.817,04 £4.3953, 35
27/01/202% 517798 DEBITC T.E.D. 73555152034 JOELCIC RICARDO ROSA V 4,870,00
2T/0L/EQ2Y  466d122d DEPOSITO CX ELETRONICO 64519455020 A481945%020 1.800,00
27/01°2022 ~43fTarc DEEOSITO X ELETRONICC 64219455070 A4419455020 1.000,00
27/ui/2023 ntlibeldd JEPOSITO CX ELETRONICC 64218455020 edulS455u20 1,994,040
STACI/2028 17125058 DEPGETTO CX ELETRONICO £4%19455020 wd919455020 190, 04
AT BYURY 20C/TED PEF30AL PJ 1200 24, %86, 35
GSAUDLZOES  CREADNYRD TRANSF ENTRE CONTAS 04016044043 PAULLS RUBERTI TO 24.817%, 00 1€9, 35
De/02/2022 CESTh DE RELACIONAMENTO 43,70 125,65
Uk U3 2udd CESTA DE RELACLONAMENTO A 43,70 83,95
25/04/2023 CESTA DE FELACIONAMENTO 43,70 38,25
WRAOS/A020  RET20Z22CF  DI3TRiBUICAT RESULTRDCS ¢, 85 39,10
SALDO ATUAL......: 39,10 33,10
SALDO APL. AUTOM. : o, 00 | .
SALDO HLOQUEADG. . : noon |
BLOQUETO JUDTCIAL: &, 0n |
SALDO MEDIC .....: 3T, 10 |
I0F Adicional AdLo Depositante: 0,00 |
IOF Adicions) Checque Especial.: n,0n |
IOF Basico Adtu [Depositante...: n,on |
ILF Basico Cheque Especial....: g, 00 |

Poderao acorrer lancamentor a partir de 26/05/2023

[ S . = ==

curradoris SIGREDL - NS00 §46€ 2513

LIMITE(S) PRE-APRCVADO(S):

seussEm smun =
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Cacapava do Sul 29 de maio 2023

DECLARAGAO

Eu, Paulo Roberto Tolfo Pazinato, CPF 040.160.400-43, RG 7122990992,
Patrdo em exercicio CTG PAMPA E QUERENCIA, venho através desta declarar
para os fins que se fizerem necessario, que a verba de emendas empositvas no
valor total 24.817,00 foi feita a transferéncia para minha conta pessoal ag. 0434
Sicredi C.C 04475-5 na data de 03/02/2023 ( em uma sexta feira), pelo motivo
de estar bloqueada a conta do CTG o PIX e n&o possui taldo de cheques, o
referido valor foi feita a programagdo para saque total do valor para o dia
07/02/2023, onde este valor foi sacado conforme o previsto para efetuar os
pagamentos individualmente de cada projeto.

CPF 040.160.400-43
RG 7122990992

OOCUMENTO EOI UTILIZADO
P/ PRESTACAQ DE CONTA
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ucndlde no portal nncwnnl da NF-¢
Venda de merc.adquirida ou reu:b de terceiros ] www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz autorizadora
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et Timser Vmodtant s S butarie RS - RO TOCTLD DA TORIZAGAD DL LSO
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e e

[vrator o UM o i Caliu [CMS Substituiglee iator dus 1E2M% Substiugho Valor Total dos Produtos '

o ’(m_ 000 gl e 60T

Valir o Frete T o oo Stirs : s Dspronss Acirs i (Voo ot da Nuta

i 0,00 0,00 0,00 0,00 565,07
Cemligu ANTT Placa o ~|.I\.IIJII 1{. NP \I'I
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B SEEEE :
38477 | ESCOVA SANITARIA SEM POTE i, 96039000 UN 6,79 7 0,00 0,00 000
13673 | ESPONJA DE ACO GOTA LIMPA 4G | 73231000 2,79 0,00  0.00
36898 | PANO SACO BATIDO PANOSUL || 00000000 | UN 9.|9E 36,76 0,00 000
9810 | CERA EM PASTA INGLEZA INCOLOR 400G || 34052000 | 4499 89.98 0,00 0,00 000
11026 | VASSOURA BETTANIN NOVICA UN 96039000 | 102 14,990 59.96| 0,00 0.00 000 0,00
14369 | DET MINUANO LIMAD S00ML ooouoony | 102 | 5102 ! 2,99 11,961 0,00} 0,00, 0,00 0,00
y2111  DETERGENTE YPE CLEAR S00ML 34025000 | 102 | 8102) UN .000 3,09/ 18,54 u.ou] 0,00 000 0,00
12010 | AGUA SANITARIA QBOA 5L 38089419 102 [ 5102 UN§ 1.000 | 1939[ 19,99 0,00} 0.00 0.00 || 0,00
37587 I‘DEf-;WFETwrrut FLORES E FRESCOR 2L 38089419 | 102 | 5102{ UN | a‘uuu| 9.99| 59,94 0.00 0.00 0,00 0.00]
13096 | QUEROSENE ZAVASKIIL (27101919 | 102 | 5405} UN ‘ 4,000 26.99 107,96 | 0,00 0,00 0,00 0,00
31894 ,lSABAO MARASCHIN GLICERINA 400G | 00000000 | 102 | S102| UN | 2,000 7,49 14,98 0.00 0.00} 0,00/ 0.00]
11035 | ESPONJA ESFREBOM MULTIUSO C4UND | sgos3090 | 102 | s102) UN 4,000 599 23.96 0,00 0,001 000 000
[ | i :
19045 fr SACOS P LIXO FRILAR 30L |'| 00000000 | 102 | S102{ UN 6,000 4.69 28,14 0,00 0, un! 000|000,
914 |SACOP LIXO FRITZ E FRIDA 15LT |39232110 | 102 | 5102| UN 2,000 4,69 038 .00 0.00( [ 000 000
2044 ESFREGAO DE ACO || 13231000 | 102 | s102 UN 6,000 1,29 7.4 1,00 0,00 0,00/ 000  0.00
11253 | SABONETE SENSUS 90G ;'I mmsns 102 | 5405 UN 8,000 2,59 20,72 0,00 0.00] 000) 0,00 0,00
| i |
| | | 1 I il |
I | | i 'l |
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| ! 1 | I i
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Val Apros Tributos RS 71.83 Federal ¢ 7505 Estadual - Fonte:IBPT - 3EF8SC
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CACAPAVA DO SUL | _ﬁ%.r
SECRETARIA DE MUNICIPIO DA FAZENDA = SETOR DE ARRECADACAD

4 1349 /2023

GUIA DE_RECOLHIMENTO IMOBIfLIARIO NR.
~” DATA DA EMISSAO:08/03/2023

=

CONTRIBUINTE:CTG PAMPA E QUERENCIA

CADASTRO : 948000-0 nzmq\an" 87.083.689/0001-43
INSCRICAQ + 33 .225 .71 . ©

ENDERECO DO IMOVEL:RUA JOAO GALVAO zwomwoo 52

T ANO DIviDda Sp PAR VENCIMENTQO VLR.PARC. C.M, MULTA JUROS

1 2021 10par.DA I 0 22 28/02/2023 173,97 ,00 3,47 1,74
tal Original: 173,97 Total Correcao: ,00 Total Multa:
tal Juros - 1y 74 Total Descontos: , 00

TAL A RECOLHER RS : 179,18 VALIDADE DA GUIA ATE: 06/03/2023

Renticacap Mecanica:

T SRR 5 S
88.142.302/0001L-4!

Yia Contribuinte

VLR .CORRIG.
179,18

3,47

ENTO EOI UTILIZADO
> ;,., po of 8,5




DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Servigo Eletronica

ROBERTO PEREIRA DOTTO 46314288053 - MEI
AV, PRESIDENTE KENNEDY, 914

CEP: 98570-000 - Bairro: CENTRO

Municipio: CACAPAVA DO SUL - RS

Mumero da NFS-e

202300000000053

E-mail: solucao@consulcont.cnt.br

Fone: (55) 3281-5072 Data do Servigo Cédigo Verificador

CNPJ [ CPF Inscricdo Estadual Inscricdo Municipal
29.449.347/0001-06 """ 6362

29/03/2023 441c036e2

MUNICIPIO DE CAGAPAVA DO SUL/RS Dt. de Emissao Exigibilidade Tributado no Municipio

1SS
Secretaria Municipal da Fazenda -
Fone: (55) 3281-1351 - cacapavadosul.govbr.cloud/NFSe.Portal 29/03/2023 Exigivel CAGCAPAVA DO SULRS

TOMADOR DO SERVICO i : Municipio de Prestagdo do Servigo -

Nome / Razdo Social
CTG PAMPA E QUERENCIA CACAPAVA DO SUL/RS
Enderego

RUA JOAO GALVAO MACHADO,52

Cidade UF Fone CEP
CACAPAVA DO SUL RS |(55) 3281-3304 I96570—000
Bairmo &

BATISTA

NP/

87. 083 689!0001 -43

E-mail

kxwkw

Inscrigdo Municipal Ilnscn'c.‘éo Estadual

1119

INTERMEDIARIO DO SERVICO

Mome / Razdo Social CNFPJ  CPF |inscrigo Municipal

Fone (Cidade
e ok e e ok

DESCRIGAOC DOS SERVIGOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIDO

-servigo mao de obra 2.892,40 3,50 0,00 | Nao
-conserto porta entrada e acessorios

Cédigo do Servigo Codigo NBS

R LLEaa L]

07.02 - Execugdo, por administragdo, empreitada ou subempreitada, de obras de
construgéo civil, hidraulica ou elétrica e de cutras obras semelhantes, inclusive
sondagem, perfuracdo de pogos, escavagao, drenagem e irrigagéo,
terraplanagem, pavimentagdo, concretagem e a instalagdo e montagem de
produtos, pegas e egquipamentos (exceto o fornecimento de mercadorias
produzidas pelo prestador de servigos fora do local da prestacgéo dos servigos, que
fica sujeito ao ICMS). .

CIDE COFINS [COFINS Importagao ICMS ICF Pl PISIPASEP PIS/PASEP Importagio

0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Base Calculo ISSON Proprio Valor do ISSQN Prépria Base Calculo ISSQN Retido Vaior do ISSCN Retido Valor Total do ISSQN Valor Dedugdo/Descontos

2 892,40 l [0.00 [0.00 l

Valor Total da NFS-e !2.892,40 |§a|or Liquido da NFS-e |2,892,40

' ' '

Informagdes Adicionais — y - - A A

T imlE MLT £}
Simples Nacional: Microempreendedor Individual Dgf i|‘,'|. W ;k E‘Ui Ui |L\f.P.l. V)
Lei 12741/2012: Mun: R$0,00; Est: R$0,00; Fed: R$0,00; Total Aprox: R$0,00. 4 \

. ‘ P/ PRESTAGAO DE CONTA
i J

-"\

PREFEITURA CAGAPAVADO SUL

Consulta realizada em 29/03/2023 as 16:42:17.
Para consultar a autenticidade acesse: cacapavadosul.govbr.cloud/NFSe.Portal

AARARTEATARETAC TR

202300000000053441c036e2294

Recebi(emos) de Numero da NFS-e Nimero de Controle do Municipio
ROBERTO PEREIRA DOTTO 46314288053 - MEI 202300000000053
Competéncia
0% servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado. 29/03/2023
==l NFS-e
Data |dentificacdo e assinatura do recebedor 441c03682

Consulta realizada em 29/03/2023 as 16:42:17.
Para consultar a autenticidade acesse: cacapavadosul.govbr.cloud/NFSe.Portal

Pagina 1 de 1



28-CACAPAVA DO SUL PAGLJE COW PIX

CALXA ECONOMICA FEDERAL - RUA XV DE NOVEMBRO, 1044
GUINA: sortelos de segunda-feira a sdbado, fp Dividas ou informagbes sobre a fatura:
0800 646 6444
17/ 048-620831670-0 AGERGS - @80@ 979 0266
FEV/2023 HORA DF 16:@81:41 Fatura de Servicos - Agua e/ou Esgoto

LUI. 18.@12?48'—9 i @ L > 2 . =3
EEE%%RSSE:DCHCAPMQ 50 i, TERM @14831_; N® GA0E10PP16459741202302 Wés/Anc: ©2/2023
: ADA: @6B4
CTG PAMPA E QUERENCIA

COMPROVANTE DE PAGAMENTO s Rua JOAD GALVAO MACHADO, 52 - 96570-00@

VALOR DO PﬁGAHENTD:BGE,SSg  Cédigo do Imével | - Sorie’
876300000005 650907950809 - 16459741 | 115/948 00016459741 CORSAN
010001645976 412023929835 :

% ol/2023 |229 112822 10,2022 092 fe/2uz2

i9 VIa B48-6206831670-2 o 5 . 6 s “ :
Y17AA0@03832 250 250 ) 29 5

SATECORIE EOD.AGU EOOESROTC  CONGUMG  SERVICD BABIOD  VRLOR AR VALOR ESXOTO

(O | ] ] RE 53,52 B3 0,08 ks 0,60

SUBTOTAL DE SERVIGOS PRESTADOS B 62,5

SERVICO VALOR

SUBTOTAL DE SERVICOS PRESTADOS 2 63,50

FA - Multa de Mora @1/2023 e 1.4

FA - Juros de Mora @1/2023 R$ 0,10

Uslor-Inpostost PRSER-RE—45- b5t COPHE-R-4 634000 —Base | Cxteutot-Fb

Lida & Emitida em:
10/@2/2023 11:@85:19

| 27/02/2023 J3$ 65 09
Pagamenlo apés o vencimento incidira multa de 2%, juros de 1% a.m., mais corregao monetaria.
Apos 10 dias, por exigéncia da Lei 11.445/2007, art. 40, § 2°, havera emissao de aviso de debito

com prevlséo de suspensao do abasteclmento e cusm prswsto na Tabﬂla Tanfar:a vlgente

CONHE;A 0 ATENDIMENTO VIA WHATSAPP DA CORSAN - TELEFONE
51)9 @46644 A UNIDADE DE ATENDIMENTO VIRTUAL

SERVICOS, CORSAN. COM, BRRJ QU BAIXE APP DA CORSAN NA SUA 0JA
IRTUAL . PARA SUA CONVE IENCIA, CADASTRE 0 RECEBIMENTO DA FATURA

PORE. MATIL.

OOCUMENTO FOIUTA LIZADO
pJ PRESTACAO DE CONTA

=A CACAD AT T"lb a6z BJG a h IJT a.4 17
I‘FtE EITURA LA ,Hrf«vh 00 SJL gal5H 2K
']mn Livre Res 1dusl 8,70 5 5, BG me L 1,28 el
(ol ifom Ruzer=a g Fusante
Escherichia ::u". Ause 2 2 f‘&.l. fusente

OPCAO DEB CONTA PELO CODIGO 00016459741 CONVENIO CORSAN



. 28-CACAPAVA DO SUL
* RUA XV DE NOVEMBRO, 1044

Davidas ou informagdes sobre a fatura:
0800 646 6444

AGERGS - @820 979 6@66 A
Fatura de SEryicod UARRIY/e0Tego 6 f@ua efou Es

N“ 86661@@@£6159741202303 Més/Ano: BS/Z@Z@eD 'An

CTG PAMPA E QUERENCIA
Rua JOAO GALVAO MACHADO, 52 - 965?@ 000
Caodigo do Imével Localizaca | Codigo Débito em Conta | Convénio |

16450741 |  115/948 B eea16459?41 | CORSAN

-

stros Clabicos (m?)

o | | owas | o | | e | i :
| __-Q— a_ - 1 ‘___uﬁ_l

Dados dc

Y17AA0093832) 250 f

CATEGORIA EOO. RGtH ECO.ESGIT0  CONSUMO  SERVICO BASICO  VALOR AGUA VALOR ESGOTO ’

oM i 7 RS 63,52 ks 59,78 RS .00
SUBTOTAL DE SERVIGOS PRESTADOS ' % 120,38

_____ ..‘._'::'5.-”.":""ﬁ dos "'3“5 i“;“TUI"ENIIL,‘- o o
SERVIGO VALOR
SUBTOTAL DE SERVIGOS PRESTADOS % 123,99

o st B RS 205 1650 IFUS TS T L. Base akudes 213

Lida e Emitida em:
13/03/2023 ©9:32:50

'2023 >

'Pagamento ap6s o vencimento fnddirﬂ multa de 2%, juros de 1% a.m., mais corrego monetéria.
Apts 10 dias, por exigéncia da Lei 11.445/2007, art, 40, § 2°, havera emisséo de aviso de débito|
com previsdo de suspensac do abastecimento e custo previsto naT Tabela Tarifaria vigente.

"ONHE 0 ATENDIMENTO VIA WHATSAPP DA CORSAN - TELEFONE
INIDADE DE ATENDIMENTO VIRTUAL

SE VICOS COI{ZSAN COM. BRa QU BAIX P DA CORSAN NA SUA LOJA

;’IRTI.EJAhAIPARA SUA CONVE IENCIA, CADASTRE 0 RECEBIMENTO DA FATURA

Turbldez

g‘lg- a
Cor Bal5UH 2K |
Clova Livre Residual 0,20 a 5,00 na/L 1,38 masL |
Col iformes Totals fusente em |ABnl fusante

Escherichia coli ’ fusente em 180l Ausente

S —

OPCAO DEB CONTA PELO CODIGO 00016459741 CONVENIO CORSAN

VALOR J0 PAGAMENTO: 123,38

i

ey

CAIXA ZCONOMICA FEDERAL C

i

086-558770644-0
27/MBR/2023 HORA DF 18:05:18

QUINA: sortelos de segunda-feira a sdbado. Ap.

LOT, 18,012748-8 TERM 009333

LOCALTIADE: CACAPAVA DO SUL
AG, VINCULADA: @604

COMPROVANTE DE PAGAMENTO »

CORSAN i

826700000019 233007380003

818901645976 412023037226 E

086-558770644-0 &
12 VIA B

DOuH&"HTOFO]UHUZADO
PRE“TA’" 1y DE CO“JTA



Prefeitura
Municipal am Cagapava do Sul

inscrigho: Emissse: —— RECIRO CONTRIBUINTE
LHSCRIGAD: bk 245 5 ) %3 / '
S4LBO0O0 AR Ing S nman
SLBOO00 <UIBE /2028 Pare mn._w..mumuw.@ n.x, BIYy 10 ERE s 641 PR >3
& Mt art Eonais T —— itakitibmmdblionsi bl # -
t ﬂgssg‘a anr dRMEA B JUBRENCLA Parc »H.Cwmwr,‘wo Mﬂ&vaﬁﬁ ﬁw.ﬂﬁnﬁ.wa.
CPE/CREBI: £7.083.680/0001-43 VENCIMENTO: 3170372023
Especiticacsc ds Reoceits: Valor: Ses—t Valor do Impusto: 113,91
. - T = MULTA:
“gre. D3 TP - o Hdw_- muvao .,NCMWHM.
20217001201
17/2018/2019/2025/
Valor Venal: Aliquota: Valor am Raais:
219352, 15 0.53
W P A . e ST e A P W A s S i O e o)
Area do Terrena: Yalor m*; Endere¢o do imovel:
RUA JOAQ GALVAC MACHADO 52
AN U e S LA it ir
Ares ce Consirugho: vaior m®; Enderego p¥ Corraspondeéncia:
) KUA JOAO GALVAG MACHADO
SATTSTA 52 CRCRPAVA DO SUL

Autenticagao Macaiuca

...'.‘.""".-...'



A Prefeitura
v- Municipal de Cacapava do Sul
=]
RECIBO CONTRIBUINTE
Inscrigio: Emissdo: Tipe: INSCRIGAO: 11 225 71 0 25 / 36
9480000 20/04/2021 Parc Imposto (D.A.) DIV: 10 EXE: 2021 PAR: 25
Do g AT ‘rw Fok S U A T Y
Proprietdrio:cTG PAMPR E QUERENCIA Parc Correcdc Impost Descrigdo:
CPF/CNPJ: 87.083.689/0001-43 VENCIMENTO:  31/05/2023
v Im to: 7
Especificagio da Recelta: Valor: S10¥ 80 SHRARED W20
MULTA:
Parc. D A IPTU - Im 173,9700 JUROS :
2021/001201
2017/2018/2018/2020/
Valor Venal: Aliquota: Valor em Reais:
219352, 15 0,53
Area do Terreno: Valor m™: Endereco do imdvel:
RUA JOAQ GALVAO MACHADO 52
Area de Construcio: Valor m*: Endersgo p/ Correspondéncia:
RUL JOAQ GALVAO MACHADO
BATISTA 52 CACAPAVA DO SUL

JOCUMENTO EOI UTILIZADO
P PREST rcf“{)‘D DE CONTA
'Dl nL A AP[‘\”;'\[

PREFEIT

Autenticacio Mecanica

GAIXA ECONOMICA FECERAL

@JINA: sorteios. de segunda-feird @ sahailo, #p

SUL

13 VIA

29/MAL/2023
[T, 18.012748-9
L.JCALIDADE: CACAPAYA DO SUL
#5, VINCULADA: 06@4

149-468079762-1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
PM DE CACAPAYA DO SUL-RS
VALOR DO PAGAMENTO:

173,97
816500000012 73970/372028
305310000016 791266194305

143-468079762-1

HORA D 11:13:54
TERM 089335



PREFEMTURA MUNICIPAL DE CACAPAVA DO SUL

@ SECRETARIA DA FAZENDA

1° WVia Codtribuinte

“ROMECANICG

Inscrigdo Parcela
11190 J 2/ 6
Contribuinte/Enderago
CTG PAMPA E QUERENCIA
CPF/CNPJ: B7.083.689/0001-43
RUA JOAQ GALVAO MACHADO 52
BATISTA
Informagdes
Parc ISS ANC Prine 73,19
Juros IS8 b
Multa Mora ISS ) 1,::
TR —"T
tx Fi targ 5 76,78
|eas® ox viSe SPaSpatgdiBoebe 202/ 7678
Vancimento Valor
02/05/2023 169,°
i
G
(el
e
CAIXA ECONOMICA FEDERAL :;’
i T
QUINA: sorteios de segunda-feira a sdbado, ap #
_118-898610910-5 fis
3 28/ABk/2023 HORA DF 16:09:45 .
LOT, 18.012748-3 TERM 09335 -

LOCALIDADE: CACAPAVA DO SUL
AG. VINCULADA: @684

_ COMPROVANTE DE PAGAMENTO
ot PM DE CACAPAVA DO SUL-RS
VALOR DO PAGAMENTO: 168,57

816600000011 635707372822 i
305020000017 791309815607 e
118-898612910-5 B

12 VIA i

DOCUMENTO EOI UTILIZADO
P/PRESTACAQ DE CONTA

0y CITHRA DADADAVA ‘n"'\;'\‘ "
rJL‘tEC":I T\}r’---‘a \‘u'-"l‘uﬁl‘).’hl“u;r'l HLW) 9 J.



OOCUMENTO EOI UTILIZADO
PIPRESTAGAQ DE CONTA

ORECCITHOA CACADAYA DA Q11
PREFEITURA CACAPAVA DO SUL

lado sl b W4

PREFEMURA WMUNICIPAL DE CACAPAVA DO SUL

5 SECRETARIA DA FAZENDA
U 1°® Via Contribuinte
Inscrigdo s Q L arcela

9480000 11 225 71 r;/ 10
[Contribuinte/Enderago
CTG PAMPA E QUERENCIA

CPF/CNPJ: 87.083.688/0001-43

RUA JOAC GALVAQ MACHADQC 52

AUTENTICAGAO MECANICA .

Informagdes

Imposto Predial
Vlr Juros Imposto
Vir Multa Imposto

143,88

Divida Sdv EXER NUMERO/ACORDO Anos Reparcelados

1 1 2023 2023/001277 2023/
Vencimento Valor
02/05/2023 143,88
EAIXA ECONOMICA FEDERAL el

el
i
&
- 116-898610908-3 s

28/ABR/2023 HORA DF 16:09:24 “

0T, 18,012748-9 TERM 009335
LOCALIDADE: CACAPAVA DO SUL ol
AG. VINCULADA: 0604 5y

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
PM DE CACAPAVA DO SUL-RS
VALOR DO PAGAMENTO: 143,88
816100000016 438607372025
305020000017 791309816308

118-898610908-3 -
12 VIA (&

QUINA: sorteios de sequnda-feira a sabada. Ap

Fi
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